
_______________________________________________________________________________________________________ 
OPĆINA DOMAŠINEC 

Martina Pušteka 9, 40318 Dekanovec, tel/fax 040 863 240, e-mail: opcina-domasinec@ck.t-com.hr 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
    OPĆINA DOMAŠINEC 
   OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 
 Na temelju članka 42. stavak 4., članka 48. Zakona o lokalnoj (područnoj) regionalnoj 
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 i 125/08) i članka 30. i 32. 
Statuta Općine Domašinec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 3/09), Općinski 
načelnik Općine Domašinec, dana 02.05.2011. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o prihvaćanju ponude za izradu glavnog i sporednih zastora pozornice 

velike dvorane Doma kulture Općine Domašinec 
 

Članak 1. 
 
Prihvaća se ponuda TAPETARSKO-DEKORATERSKE RADIONICE Odrčić Boris i Škvorc 
Antun, Buzovečka 59, Čakovec, za izradu glavnog i sporednih zastora pozornice velike dvorane 
Doma kulture Općine Domašinec, u svemu prema ponudi od 28.04.2011. godine. 
Cijena glavnog zastora: 11.623,50 kn s PDV-om, 
Cijena sporednih zastora: 11.709,60 kn s PDV-om. 
UKUPNO: 23.333,10 kn s PDV-om. 
 

Članak 2. 
 
Općinski načelnik Općine Domašinec za robu i radove iz članka 1. ove Odluke izdati će 
narudžbenicu. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na Oglasnoj ploči Općine 
Domašinec. 

 
 
Klasa: 310-01/11-01/08 
Urbroj: 2109/4-11-02-01 
Domašinec, 02.05.2011. 
 
 
 OPĆINSKI NAČELNIK 

Dragutin Lisjak 
 
 


